Prefedi...ra

PACAJUS
limpo 0:nciustas

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO REFERENTE A HABILITAÇÃO — A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO, torna público, que a
TOMADA DE PREÇO N°2022.06.09.001- TP, com fins à PERFURAÇÃO DE 20 (VINTE) POÇOS E
INSTALAÇÃO DE 40 (QUARENTA) CHAFARIZES NOVOS COM ALTURA DE 6M NA CIDADE DE
PACAJUS/CE, teve recurso interposto pela empresa TERRA PERFURAÇÕES LTDA e que o mesmo
foi julgado IMPROCEDENTE. dessa forma, consolida-se o resultado de julgamento da
HABILITAÇÃO da seguinte forma: as empresas CONSTRUTORA COMAR LTDA; MK SERVIÇOS
EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI e LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES
LTDA foram HABILITADAS. A empresa TERRA PERFURAÇÕES LTDA permanece INABILITADA.
Dessa forma, a sessão de abertura dos envelopes contendo as propostas de preços será no dia 29
de agosto de 2022, ás 10hs. Pacajus, CE, 25 de agosto de 2022.

A SER PUBLICADO: DIA 26/08/2022

JORNAIS:
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O ESTADO)
JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

ORDEM DE SERVIÇO N° 0824-96095

ÓRGÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Prefeitura de

PACAJUS
Um Novo Tempo de Conqui;ta,,

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578
www.pacajus.ce.gov.br